АДМИНИСТРАЦИЯ
КУКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Хабаровского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2023  №      17

Об отмене постановления администрации Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края    от 16.03.2020 № 8 « Об утверждении перечня должностей»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края   от 16.03.2020  № 8 « Об утверждении перечня должностей» считать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения 					           	Н.М. Перов

[bookmark: _GoBack]